
54e TOUR DE LA MANCHE

Tour de la Manche Organisation 24/05/2018

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 1

SAINT JAMES > PONTORSON

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

CREUSE OXYGENE 11 21 151 1

SOJASUN ESPOIR AC NOYAL CHATILLON 11 23 13 1 582 1

CC NOGENT SUR OISE 11 23 15 2 003 1

VC PAYS DE LOUDEAC 11 25 11 3 564 1

AVC AIX EN PROVENCE 11 25 11 3 565 1

ES TORIGNI CYCLISME 11 25 11 3 566 1

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 11 25 11 3 567 1

UV AUBE - CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT 11 27 09 5 548 1

COTES D'ARMOR MARIE MORIN 11 27 09 5 549 1

VC ROUEN 76 11 27 09 5 5410 1

VELO CLUB AVRANCHINAIS 11 37 15 16 0011

ESEG DOUAI 11 41 50 20 3512

WEST FRISIA 11 47 21 26 0613

GOMA DAKWERKEN VDB STEENHO 11 47 21 26 0614

TEAM ENTENTE CLUBS 14 11 57 27 36 1215

MOYON CYCLOSPORT 11 57 27 36 1216

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

CREUSE OXYGENE 1511 21 151 (53  54  51) 2

SOJASUN ESPOIR AC NOYAL CHATILLON 2511 23 13 1 582 (22  29  26) 4

CC NOGENT SUR OISE 3711 23 15 2 003 (13  16  15) 6

VC PAYS DE LOUDEAC 3711 25 11 3 564 (62  64  63) 1

AVC AIX EN PROVENCE 4511 25 11 3 565 (46  45  44) 5

ES TORIGNI CYCLISME 5711 25 11 3 566 (122  121  123) 8

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 5711 25 11 3 567 (111  113  119) 9

UV AUBE - CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT 8111 27 09 5 548 (101  102  106) 22

COTES D'ARMOR MARIE MORIN 10011 27 09 5 549 (33  32  31) 26

VC ROUEN 76 11411 27 09 5 5410 (2  5  6) 33

VELO CLUB AVRANCHINAIS 11011 37 15 16 0011 (132  131  133) 28

ESEG DOUAI 11011 41 50 20 3512 (81  88  86) 12

WEST FRISIA 13211 47 21 26 0613 (171  179  178) 24

GOMA DAKWERKEN VDB STEENHO 14711 47 21 26 0614 (162  168  161) 37

TEAM ENTENTE CLUBS 14 17611 57 27 36 1215 (95  91  94) 50

MOYON CYCLOSPORT 20111 57 27 36 1216 (143  145  141) 62
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